
Classement Officiel
CONCOURS NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - BONNEVAL - du 07/12/2024

au 08/12/2024

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BONA Marjolaine EVREUX ALM 0046963X S1FCL 420 420 1 5

3 POTTIER Maeva SAINT VRAIN 0914303H S1FCL 275 275  1

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CHARLES Camille LE MANS MAINE 0761524U S1HCL 505 505 2 2

2 AMANCY Leonard ADAP ST JEAN LE
BLANC

0792208W S1HCL 420 420 2 1

3 EMMANUELLO Claudio SAINT VRAIN 0903440A S1HCL 265 265 1 1

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DELVALLET Celine ROUEN ROY
GUILLAUME

0985902H S2FCL 440 440 2 1

2 GUITTON Nathalie DRAVEIL SENART 0760805M S2FCL 435 435 2 1

3 LE GUYADER Corinne LEVES 0439715B S2FCL 375 375 1  

4 BESTARD Maria SAINT VRAIN 0916934T S2FCL 210 210 1  

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BIDAUD Daniel CHANTECOQ 0675478R S2HCL 635 635 10  

2 LOPES Philippe BOIS D'ARCY 0892459P S2HCL 600 600 4 5

3 JAMES Clement EVREUX ALM 0046968C S2HCL 585 585 7  

4 GARNIER Stephane SAUMUR 0971998V S2HCL 565 565 5 1

5 FLOCH Maxime VERN SUR SEICHE 1025123N S2HCL 520 520 3 1

6 ALLOUX Sebastien CHARTRES 0034457D S2HCL 510 510 5 3

7 BENTI Damien DRAVEIL SENART 0056782V S2HCL 510 510 1 1

8 DUBRANNA Damien VILLEPREUX 0012506U S2HCL 490 490 1 5

9 BROSSE Gregory NOGENT LE ROTROU 0055720R S2HCL 480 480 2 1

10 WAGNER Christophe VILLEPREUX 0053018D S2HCL 475 475 3 4

11 SPRIET Manuel SAINT VRAIN 0017198U S2HCL 475 475 3 1

12 ROSSIGNOL Matthieu SAINT VRAIN 0682772U S2HCL 475 475 2 4

13 BIENNE Dominique LEVES 0880277Y S2HCL 470 470 2 2

14 VALETUDIE Rony CHATENAY MALABRY 0870270W S2HCL 465 465 1 3

15 PANEL Olivier VILLEPREUX 0052980M S2HCL 465 465 1 2
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - BONNEVAL - du 07/12/2024

au 08/12/2024

Senior 2 Homme Bare Bow 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

16 AMANCY Stephane ADAP ST JEAN LE
BLANC

0838633H S2HCL 445 445 2 2

17 PHILIPPIN Guillaume BONCOURT NVX
ARCHERS

0426539E S2HCL 435 435 1 2

18 AMRAOUI Rabah VILLEPREUX 0029548T S2HCL 435 435  1

19 VOISIN Jean-Joseph FLEURY-SARAN 0749141J S2HCL 430 430   

20 HUOT Christophe CHATEAUDUN 0945350E S2HCL 290 290  1

Nbre d'archers : 20

Senior 3 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CUENOT Brigitte ST GERMAIN DU PUY 0972825U S3FCL 430 430 2  

2 RAOULT-BRETAGNE Cecile BAZAINVILLE 0957839E S3FCL 350 350  1

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MANSUY Regis BOIS D'ARCY 0837929T S3HCL 575 575 4 4

2 CUENOT Thierry ST GERMAIN DU PUY 0856852L S3HCL 530 530 2 3

3 LETEURTRE Thierry PREAUX 0741635A S3HCL 525 525 6  

4 LEBEL Thierry INGRE 0907407M S3HCL 490 490 2 1

5 CHARLES Daniel VERNEUIL SUR AVRE 0058062L S3HCL 360 360 1  

6 RINGERT Alain COURVILLE S/EURE AC 0758943N S3HCL 310 310  2

7 NICOLAZZO Bruno NOGENT LE ROTROU 0715074E S3HCL 295 295 2 1

Nbre d'archers : 7

U21-Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BLOT Anthony DRAVEIL SENART 0050412W S1HCO 410 410 3 1

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LUCE Richard VIROFLAY 0602538H S2HCO 640 640 9 1

1 BERNARD Frederic DRAVEIL SENART 0815071X S3HCO 550 550 3 3

2 ERARD Frederic EVREUX ALM 0289960Z S2HCO 590 590   

2 FOUCHER Philippe CHATEAUDUN 0594158Z S3HCO 515 515 4 3

3 SEVELLEC Jean VERSAILLES 0421844B S3HCO 405 405 1 2

3 DEBERT Mathieu NEUVILLE AUX BOIS 0957410N S2HCO 325 325 1  
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - BONNEVAL - du 07/12/2024

au 08/12/2024

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

4 FRÉHAUT Laurent VIROFLAY 0883969L S2HCO 75 75   

Nbre d'archers : 7

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DOLEANS Michelle VERSAILLES 0024113K S3FCO 445 445  3

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 JEANNIN Lucie ST AVERTIN 0851076H S1FAD 425 425  3

2 DEVILLE Julie VIROFLAY 0908710D S1FAD 390 390  1

3 RATEL Oriane LE MANS NATURE 0804545F S1FAD 145 145   

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BOURMAUD Julien SAINT VRAIN 0951544M S1HAD 315 315  2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DEBERT Celine NEUVILLE AUX BOIS 0957411P S2FAD 395 395 1  

2 LOPEZ VELASCO Marie-Eve CONCHES EN OUCHE 0901497N S2FAD 380 380 1 4

3 CARREZ Sandrine DREUX 0937864T S2FAD 300 300 1 1

4 CHAVAND Florence BOIS D'ARCY 0886816F S2FAD 290 290  2

5 ABIVEN Helene VILLEPREUX 0942945R S2FAD 190 190   

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LUCAS Laurent BOIS D'ARCY 0394012Z S2HAD 425 425 1 2

2 CRIBLEZ Pierre-Alexis SAINT VRAIN 0820103S S2HAD 415 415 1 3

3 ATAROV Alan BOIS D'ARCY 0875849K S2HAD 410 410  2

4 VERRON Pascal BOULOIRE 0726639A S2HAD 385 385  2

5 BANSARD Erik CONCHES EN OUCHE 0048814J S2HAD 315 315  2

6 HALLAIN Nicolas VIROFLAY 0913967T S2HAD 310 310   

7 PONSARD Thomas VOVES 0668389K S2HAD 290 290   
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - BONNEVAL - du 07/12/2024

au 08/12/2024

Senior 2 Homme Arc Droit 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

8 PARADIS Laurent VOVES 0993058L S2HAD 250 250 1  

9 FORGEAT Thierry BONNEVAL 0805217L S2HAD 185 185   

Nbre d'archers : 9

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CAUSSE Marie Claire DREUX 0075671B S3FAD 405 405  1

2 HERBETTE Francoise BAZAINVILLE 0333226C S3FAD 355 355  1

3 MARTIN Genevieve HAUCOURT-MOULAINE 0033182T S3FAD 125 125   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GREGUOR Walter SAULX LES
CHARTREUX

0254749B S3HAD 525 525 3 1

2 POPRAWA Francois BOIS D'ARCY 0401098B S3HAD 480 480 3 2

3 SEVENO Michel SAULX LES
CHARTREUX

0716845E S3HAD 460 460  1

4 ROCHER Pascal VILLEPREUX 0599904V S3HAD 450 450 2 1

5 JACQUEMIN Jean Luc LE MESNIL SIMON 0450712E S3HAD 425 425 1  

6 HERBETTE Marc BAZAINVILLE 0333223Z S3HAD 415 415 4 1

7 PROVOST-FLEURY Arnaud VERN SUR SEICHE 0014751J S3HAD 415 415  2

8 LECLERC Jacques BOULOIRE 0236771K S3HAD 410 410   

9 FOSSARD Christophe MARCOUSSIS 0227141T S3HAD 400 400 1 2

10 VINOT Jean Louis YVETOT 0653897H S3HAD 400 400 1 1

11 DALLEDONNE Guy LES ARCHERS DE
SUCY

0264356U S3HAD 370 370   

12 FROMMER Philippe SAULX LES
CHARTREUX

1027528A S3HAD 355 355 1 3

13 RENOUARD Jean-Michel INGRE 0593735P S3HAD 355 355  1

14 MAUGER Jean-Louis BONNEVAL 0415412K S3HAD 335 335  1

15 FEVRIER Stephane PLOUMILLIAU
PLOULEC'H

0241634W S3HAD 295 295  1

16 MORLOT Thierry BOIS D'ARCY 0376671A S3HAD 250 250  2

Nbre d'archers : 16

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MOUILLIER Kevin BOULOIRE 0876374F S1HTL 680 680 12  
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - BONNEVAL - du 07/12/2024

au 08/12/2024

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

2 ARMBRUSTER Sylvain ROUVRES EN MULTIEN 0718862X S1HTL 680 680   

3 HUBERT Eliot ADAP ST JEAN LE
BLANC

0810393M S1HTL 635 635 8 2

4 METAIS Adrien BOULOIRE 1022439H S1HTL 590 590 4 3

Nbre d'archers : 4

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 PARADIS Laure VOVES 0993060N S2FTL 600 600 4 3

2 DUPAR-RATEL Christine LE MANS NATURE 0223964P S2FTL 580 580   

3 LE BRETON Fanny EVREUX ALM 0987775U S2FTL 570 570 3 1

4 LUROT Alexandra VIROFLAY 0000073E S2FTL 545 545 4 3

5 GLAIS WAGNER GaËlle VILLEPREUX 1015985B S2FTL 235 235   

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BANNERY Frederic CHATEAUDUN 0871409J S2HTL 720 720 18  

2 RATEL Christophe LE MANS MAINE 0835938D S2HTL 690 690   

3 LANGE Bertrand SAINT VRAIN 0387014T S2HTL 680 680 12 2

4 GARCIA Jorge BOIS D'ARCY 0871207P S2HTL 650 650 9 3

5 LUROT Frederic VIROFLAY 0791779E S2HTL 630 630 7 2

6 FOSSARD Ludovic ROUEN ROY
GUILLAUME

0834139Y S2HTL 565 565 3 2

7 CRANCON Pierre SAINT VRAIN 0847246V S2HTL 550 550 4 2

8 PREBAY Sebastien NEUVILLE AUX BOIS 0405320R S2HTL 550 550 2 6

9 FAISNEL Christophe EVREUX ALM 0422397C S2HTL 475 475 1 1

Nbre d'archers : 9

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GASSOT Jean Yves BOULOIRE 0340503M S3HTL 645 645 12 1

2 SENECAUX Didier EVREUX ALM 0917570J S3HTL 640 640 9 1

3 CADEPOND Philippe BONCOURT NVX
ARCHERS

0383367D S3HTL 540 540 3 3

4 DUPIN Herve LEVES 0253351G S3HTL 515 515 2 3

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BOIZARD Stephane BEAUGENCY 0058876W S1HAC 420 420   
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - BONNEVAL - du 07/12/2024

au 08/12/2024

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

2 VERRON Ghislain BOULOIRE 0699667H S1HAC 335 335 1 2

3 BEAULIEU Corentin VIROFLAY 0908709C S1HAC 265 265 1  

4 LOISON Benjamin LE MANS NATURE 1026409Z S1HAC 190 190   

5 TCHOBANOFF Nicolas BOULOGNE
BILLANCOURT

0955055D S1HAC 125 125   

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MILLET Emilie DRAVEIL SENART 0934974B S2FAC 485 485 4 2

2 COSTES Nadeige DRAVEIL SENART 0749655T S2FAC 425 425 1 3

3 MANTELLI Cindy VIROFLAY 0017647G S2FAC 380 380  4

4 FEVRIER Nathalie PLOUMILLIAU
PLOULEC'H

0262592B S2FAC 350 350  2

5 QUARTIER Karine BEAUGENCY 0993546S S2FAC 305 305  1

Nbre d'archers : 5

Senior 2  Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LE MOING Jerome VERN SUR SEICHE 0022157J S2HAC 555 555 6  

2 MARTIN NIETO Cristian VILLEPREUX 0053012X S2HAC 540 540 4 5

3 ALLEE Eric CHATENAY MALABRY 0015734C S2HAC 540 540 3 5

4 OUDOT Xavier LIFFRE 0699645J S2HAC 510 510  4

5 FLEURY Yann BONCOURT NVX
ARCHERS

0041085H S2HAC 455 455 2 1

6 MENEZES Salatiel BAZAINVILLE 1018029R S2HAC 385 385 1 3

7 TRINH Cong-Son BOULOGNE
BILLANCOURT

0826955P S2HAC 370 370 2 1

8 VETTIER Lionel DREUX 0003305T S2HAC 320 320 3 1

9 SAVOIE Frederic QUEND 0279813V S2HAC 235 235 1 2

10 JAGER Thomas BOULOGNE
BILLANCOURT

0826945D S2HAC 155 155   

Nbre d'archers : 10

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MEUNIER Nathalie VIROFLAY 0908706Z S3FAC 470 470 2 2

2 GOUFFE Sylvie ADAP ST JEAN LE
BLANC

0364360U S3FAC 405 405 1 2
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - BONNEVAL - du 07/12/2024

au 08/12/2024

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

3 ROBLES Patricia CREGY LES MEAUX 0384524L S3FAC 350 350 1 3

4 ROCHER Martine VILLEPREUX 0943157W S3FAC 175 175   

5 FOUGERE Evelyne BAZAINVILLE 0636077N S3FAC 170 170  1

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 COSTES Jean-Francois DRAVEIL SENART 0405005Y S3HAC 520 520 1 4

2 COMPEYRON Daniel GAGNY 0697363D S3HAC 465 465 2 3

3 GOUFFE Paul ADAP ST JEAN LE
BLANC

0316777Y S3HAC 435 435 2 2

4 PRIOU Jean-Francois DRAVEIL SENART 0616184R S3HAC 405 405 1  

5 VANNESTE Frederic EVREUX ALM 0772306N S3HAC 405 405  1

6 PETRUZZELLA Vincent FORGES LES BAINS 0667197P S3HAC 400 400 2 1

7 ROBLES Guy CREGY LES MEAUX 0741406B S3HAC 395 395 1 1

8 SOTO Herve GORZE 0452559M S3HAC 325 325  1

9 CHERON Bernard NOGENT LE ROTROU 0719175M S3HAC 310 310  1

10 LESZEK Robert VERNEUIL SUR AVRE 0903975G S3HAC 275 275  1

11 LACOUR Stephane CLERE LES PINS 0304101V S3HAC 255 255   

12 QUINT Jean-Pierre SAINT VRAIN 0748790C S3HAC 250 250 1  

13 PARISOT Christian SAULX LES
CHARTREUX

1005471R S3HAC 235 235   

Nbre d'archers : 13

Autres tirs
U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2025

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 POTTIER Maeva SAINT VRAIN 0914303H S1FCL 320 320  1

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CHARLES Camille LE MANS MAINE 0761524U S1HCL 480 480 2 3

Tir 2 EMMANUELLO Claudio SAINT VRAIN 0903440A S1HCL 295 295 1 2

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - BONNEVAL - du 07/12/2024

au 08/12/2024

Senior 2 Femme Bare Bow 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 3 GUITTON Nathalie DRAVEIL SENART 0760805M S2FCL 460 460 1 1

Tir 2 DELVALLET Celine ROUEN ROY
GUILLAUME

0985902H S2FCL 435 435 1 6

Tir 3 DELVALLET Celine ROUEN ROY
GUILLAUME

0985902H S2FCL 420 420 1 2

Tir 2 GUITTON Nathalie DRAVEIL SENART 0760805M S2FCL 385 385  1

Tir 2 LE GUYADER Corinne LEVES 0439715B S2FCL 360 360 1 1

Tir 2 BESTARD Maria SAINT VRAIN 0916934T S2FCL 185 185   

Nbre d'archers : 6

Senior 2 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 3 CHAUMEIL Richard YVETOT 0976424F S2HCL 585 585 4 2

Tir 2 LOPES Philippe BOIS D'ARCY 0892459P S2HCL 575 575 6 3

Tir 2 BIDAUD Daniel CHANTECOQ 0675478R S2HCL 550 550 7  

Tir 2 CHAUMEIL Richard YVETOT 0976424F S2HCL 530 530  5

Tir 2 VALETUDIE Rony CHATENAY MALABRY 0870270W S2HCL 525 525 1 3

Tir 2 ROSSIGNOL Matthieu SAINT VRAIN 0682772U S2HCL 500 500 4 2

Tir 2 AMRAOUI Rabah VILLEPREUX 0029548T S2HCL 490 490 3 2

Tir 2 DUBRANNA Damien VILLEPREUX 0012506U S2HCL 450 450 15  

Tir 2 BENTI Damien DRAVEIL SENART 0056782V S2HCL 445 445 3 1

Tir 2 PANEL Olivier VILLEPREUX 0052980M S2HCL 440 440 1 3

Tir 2 FLOCH Maxime VERN SUR SEICHE 1025123N S2HCL 435 435   

Tir 2 BIENNE Dominique LEVES 0880277Y S2HCL 390 390  1

Tir 2 HUOT Christophe CHATEAUDUN 0945350E S2HCL 345 345   

Nbre d'archers : 13

Senior 3 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 4 CUENOT Brigitte ST GERMAIN DU PUY 0972825U S3FCL 540 540 5 1

Tir 3 CUENOT Brigitte ST GERMAIN DU PUY 0972825U S3FCL 495 495 4 3

Tir 2 CUENOT Brigitte ST GERMAIN DU PUY 0972825U S3FCL 445 445 3 3

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LETEURTRE Thierry PREAUX 0741635A S3HCL 580 580 6 3

Tir 4 CUENOT Thierry ST GERMAIN DU PUY 0856852L S3HCL 575 575 7 1
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - BONNEVAL - du 07/12/2024

au 08/12/2024

Senior 3 Homme Bare Bow 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 3 CUENOT Thierry ST GERMAIN DU PUY 0856852L S3HCL 555 555 5 1

Tir 2 CUENOT Thierry ST GERMAIN DU PUY 0856852L S3HCL 575 575 5 2

Tir 4 LEBEL Thierry INGRE 0907407M S3HCL 515 515 4 1

Tir 3 LEBEL Thierry INGRE 0907407M S3HCL 495 495 2 2

Tir 2 LEBEL Thierry INGRE 0907407M S3HCL 510 510 4 2

Tir 2 RINGERT Alain COURVILLE S/EURE AC 0758943N S3HCL 335 335 1 2

Tir 2 CHARLES Daniel VERNEUIL SUR AVRE 0058062L S3HCL 285 285 1  

Nbre d'archers : 9

U21-Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BLOT Anthony DRAVEIL SENART 0050412W S1HCO 440 440  3

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FOUCHER Philippe CHATEAUDUN 0594158Z S3HCO 615 615 6 4

Tir 2 ERARD Frederic EVREUX ALM 0289960Z S2HCO 585 585 2 4

Tir 2 LUCE Richard VIROFLAY 0602538H S2HCO 555 555 3 2

Tir 2 DEBERT Mathieu NEUVILLE AUX BOIS 0957410N S2HCO 340 340   

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DEVILLE Julie VIROFLAY 0908710D S1FAD 255 255   

Tir 3 DEVILLE Julie VIROFLAY 0908710D S1FAD 250 250   

Tir 2 RATEL Oriane LE MANS NATURE 0804545F S1FAD 135 135   

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BOURMAUD Julien SAINT VRAIN 0951544M S1HAD 220 220 1  

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 3 LOPEZ VELASCO Marie-Eve CONCHES EN OUCHE 0901497N S2FAD 435 435 2 1

Tir 4 LOPEZ VELASCO Marie-Eve CONCHES EN OUCHE 0901497N S2FAD 410 410  5
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - BONNEVAL - du 07/12/2024

au 08/12/2024

Senior 2 Femme Arc Droit 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LOPEZ VELASCO Marie-Eve CONCHES EN OUCHE 0901497N S2FAD 370 370 2  

Tir 2 ABIVEN Helene VILLEPREUX 0942945R S2FAD 290 290   

Tir 2 CHAVAND Florence BOIS D'ARCY 0886816F S2FAD 285 285 10  

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 3 OUDOT Xavier LIFFRE 0699645J S2HAD 540 540 2 1

Tir 4 OUDOT Xavier LIFFRE 0699645J S2HAD 510 510   

Tir 2 ATAROV Alan BOIS D'ARCY 0875849K S2HAD 465 465  4

Tir 4 HALLAIN Nicolas VIROFLAY 0913967T S2HAD 375 375  2

Tir 2 OUDOT Xavier LIFFRE 0699645J S2HAD 460 460   

Tir 3 HALLAIN Nicolas VIROFLAY 0913967T S2HAD 430 430 1 3

Tir 2 CRIBLEZ Pierre-Alexis SAINT VRAIN 0820103S S2HAD 455 455 2 3

Tir 3 FORGEAT Thierry BONNEVAL 0805217L S2HAD 295 295   

Tir 2 BANSARD Erik CONCHES EN OUCHE 0048814J S2HAD 455 455 1 41

Tir 2 HALLAIN Nicolas VIROFLAY 0913967T S2HAD 345 345 1 2

Tir 2 LUCAS Laurent BOIS D'ARCY 0394012Z S2HAD 335 335 1 1

Tir 2 FORGEAT Thierry BONNEVAL 0805217L S2HAD 335 335   

Tir 2 VERRON Pascal BOULOIRE 0726639A S2HAD 260 260  1

Tir 2 PONSARD Thomas VOVES 0668389K S2HAD 250 250   

Nbre d'archers : 14

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 4 CAUSSE Marie Claire DREUX 0075671B S3FAD 435 435 1 3

Tir 2 CAUSSE Marie Claire DREUX 0075671B S3FAD 425 425 3 1

Tir 3 CAUSSE Marie Claire DREUX 0075671B S3FAD 310 310  2

Tir 2 MARTIN Genevieve HAUCOURT-MOULAINE 0033182T S3FAD 95 95   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GREGUOR Walter SAULX LES
CHARTREUX

0254749B S3HAD 525 525 1 4

Tir 3 GREGUOR Walter SAULX LES
CHARTREUX

0254749B S3HAD 475 475 4  

Tir 4 VINOT Jean Louis YVETOT 0653897H S3HAD 405 405   
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - BONNEVAL - du 07/12/2024

au 08/12/2024

Senior 3 Homme Arc Droit 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ROCHER Pascal VILLEPREUX 0599904V S3HAD 500 500 1 1

Tir 3 VINOT Jean Louis YVETOT 0653897H S3HAD 455 455 1 3

Tir 4 LOYSON Alain SAULX LES
CHARTREUX

0036114E S3HAD 385 385 1  

Tir 2 PROVOST-FLEURY Arnaud VERN SUR SEICHE 0014751J S3HAD 455 455   

Tir 3 LOYSON Alain SAULX LES
CHARTREUX

0036114E S3HAD 450 450  3

Tir 4 ROCHER Pascal VILLEPREUX 0599904V S3HAD 380 380  2

Tir 2 DALLEDONNE Guy LES ARCHERS DE
SUCY

0264356U S3HAD 445 445  1

Tir 3 ROCHER Pascal VILLEPREUX 0599904V S3HAD 395 395 1 1

Tir 4 RENOUARD Jean-Michel INGRE 0593735P S3HAD 320 320  1

Tir 2 LECLERC Jacques BOULOIRE 0236771K S3HAD 420 420   

Tir 3 LECLERC Jacques BOULOIRE 0236771K S3HAD 365 365   

Tir 2 VINOT Jean Louis YVETOT 0653897H S3HAD 405 405 3  

Tir 3 RENOUARD Jean-Michel INGRE 0593735P S3HAD 275 275  2

Tir 2 SEVENO Michel SAULX LES
CHARTREUX

0716845E S3HAD 395 395 2 1

Tir 2 FOSSARD Christophe MARCOUSSIS 0227141T S3HAD 360 360 1 1

Tir 2 FROMMER Philippe SAULX LES
CHARTREUX

1027528A S3HAD 305 305  2

Tir 2 MAUGER Jean-Louis BONNEVAL 0415412K S3HAD 300 300 1  

Tir 2 RENOUARD Jean-Michel INGRE 0593735P S3HAD 280 280   

Nbre d'archers : 21

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MOUILLIER Kevin BOULOIRE 0876374F S1HTL 670 670 12 2

Tir 2 METAIS Adrien BOULOIRE 1022439H S1HTL 590 590 2 6

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LE BRETON Fanny EVREUX ALM 0987775U S2FTL 570 570 4 2

Tir 2 DUPAR-RATEL Christine LE MANS NATURE 0223964P S2FTL 545 545 6 3

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - BONNEVAL - du 07/12/2024

au 08/12/2024

Senior 2 Homme Arc Libre 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BANNERY Frederic CHATEAUDUN 0871409J S2HTL 705 705 15  

Tir 3 FOSSARD Ludovic ROUEN ROY
GUILLAUME

0834139Y S2HTL 630 630 5 1

Tir 2 RATEL Christophe LE MANS MAINE 0835938D S2HTL 690 690 13 1

Tir 2 CRANCON Pierre SAINT VRAIN 0847246V S2HTL 610 610 4 4

Tir 2 GARCIA Jorge BOIS D'ARCY 0871207P S2HTL 650 650 7 5

Tir 2 PREBAY Sebastien NEUVILLE AUX BOIS 0405320R S2HTL 530 530 2 2

Tir 2 FOSSARD Ludovic ROUEN ROY
GUILLAUME

0834139Y S2HTL 620 620 3 1

Tir 2 LANGE Bertrand SAINT VRAIN 0387014T S2HTL 525 525 8 1

Tir 2 FAISNEL Christophe EVREUX ALM 0422397C S2HTL 480 480 3 2

Nbre d'archers : 9

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 SENECAUX Didier EVREUX ALM 0917570J S3HTL 670 670 10 7

Tir 2 GASSOT Jean Yves BOULOIRE 0340503M S3HTL 665 665 11 5

Tir 2 DUPIN Herve LEVES 0253351G S3HTL 570 570 5 2

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LARODE Celine FORGES LES BAINS 1011230E S1FAC 230 230  1

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BOIZARD Stephane BEAUGENCY 0058876W S1HAC 410 410   

Tir 3 BEAULIEU Corentin VIROFLAY 0908709C S1HAC 310 310   

Tir 2 BEAULIEU Corentin VIROFLAY 0908709C S1HAC 370 370  1

Tir 2 VERRON Ghislain BOULOIRE 0699667H S1HAC 340 340 1 1

Tir 2 LOISON Benjamin LE MANS NATURE 1026409Z S1HAC 310 310  3

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MILLET Emilie DRAVEIL SENART 0934974B S2FAC 470 470 1 4

Tir 3 COSTES Nadeige DRAVEIL SENART 0749655T S2FAC 430 430 1 2

Tir 4 COSTES Nadeige DRAVEIL SENART 0749655T S2FAC 405 405 1 2
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - BONNEVAL - du 07/12/2024

au 08/12/2024

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 COSTES Nadeige DRAVEIL SENART 0749655T S2FAC 435 435 1 1

Tir 4 QUARTIER Karine BEAUGENCY 0993546S S2FAC 240 240   

Tir 3 QUARTIER Karine BEAUGENCY 0993546S S2FAC 230 230   

Tir 2 MANTELLI Cindy VIROFLAY 0017647G S2FAC 330 330 2  

Tir 2 QUARTIER Karine BEAUGENCY 0993546S S2FAC 245 245   

Nbre d'archers : 8

Senior 2  Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MARTIN NIETO Cristian VILLEPREUX 0053012X S2HAC 575 575 4 3

Tir 2 LE MOING Jerome VERN SUR SEICHE 0022157J S2HAC 575 575   

Tir 2 ALLEE Eric CHATENAY MALABRY 0015734C S2HAC 550 550 4  

Tir 2 VETTIER Lionel DREUX 0003305T S2HAC 375 375 3 1

Tir 2 SAVOIE Frederic QUEND 0279813V S2HAC 270 270   

Tir 2 GARNIER Stephane SAUMUR 0971998V S2HAC 210 210  1

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ROBLES Patricia CREGY LES MEAUX 0384524L S3FAC 435 435 3  

Tir 3 ROBLES Patricia CREGY LES MEAUX 0384524L S3FAC 425 425 2 2

Tir 3 ROCHER Martine VILLEPREUX 0943157W S3FAC 215 215 1 1

Tir 4 ROCHER Martine VILLEPREUX 0943157W S3FAC 185 185   

Tir 2 MEUNIER Nathalie VIROFLAY 0908706Z S3FAC 380 380  2

Tir 2 GOUFFE Sylvie ADAP ST JEAN LE
BLANC

0364360U S3FAC 285 285   

Tir 2 ROCHER Martine VILLEPREUX 0943157W S3FAC 280 280   

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 4 COSTES Jean-Francois DRAVEIL SENART 0405005Y S3HAC 625 625 10 2

Tir 3 GOUFFE Paul ADAP ST JEAN LE
BLANC

0316777Y S3HAC 560 560 3 3

Tir 2 COSTES Jean-Francois DRAVEIL SENART 0405005Y S3HAC 545 545 5 3

Tir 3 COSTES Jean-Francois DRAVEIL SENART 0405005Y S3HAC 540 540 5 1

Tir 2 QUINT Jean-Pierre SAINT VRAIN 0748790C S3HAC 310 310   

Tir 2 COMPEYRON Daniel GAGNY 0697363D S3HAC 520 520 2 2
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - BONNEVAL - du 07/12/2024

au 08/12/2024

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 3 ROBLES Guy CREGY LES MEAUX 0741406B S3HAC 505 505  1

Tir 4 VANNESTE Frederic EVREUX ALM 0772306N S3HAC 480 480 3 2

Tir 3 VANNESTE Frederic EVREUX ALM 0772306N S3HAC 420 420   

Tir 2 PARISOT Christian SAULX LES
CHARTREUX

1005471R S3HAC 275 275   

Tir 2 GOUFFE Paul ADAP ST JEAN LE
BLANC

0316777Y S3HAC 495 495 3  

Tir 2 VANNESTE Frederic EVREUX ALM 0772306N S3HAC 465 465 1 3

Tir 2 ROBLES Guy CREGY LES MEAUX 0741406B S3HAC 460 460 2 2

Tir 2 PETRUZZELLA Vincent FORGES LES BAINS 0667197P S3HAC 445 445  2

Tir 2 LACOUR Stephane CLERE LES PINS 0304101V S3HAC 410 410   

Tir 2 PRIOU Jean-Francois DRAVEIL SENART 0616184R S3HAC 390 390 1 3

Tir 2 LESZEK Robert VERNEUIL SUR AVRE 0903975G S3HAC 300 300   

Tir 2 SOTO Herve GORZE 0452559M S3HAC 290 290  1

Nbre d'archers : 18

Nombre total d'archers : 144

Club Organisateur : 
0428057 L'ARCHER DE BONNEVAL

Arbitre responsable : 
0279221B GOUX GERARD

Liste des arbitres : 
0415412K MAUGER JEAN-LOUIS / 0616756M MICHEL GERARD
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